
Zarządzenie Nr 144/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania planu adaptacji do zmian klimatu 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z Regulaminem naboru nr FESW.02.05-IZ.00-001/24 w 

ramach Działania 2.5 Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym 

Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021 - 2027. Typ projektów: Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu miast, 

z wyłączeniem miast wspieranych w programie Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 

Środowisko 2021-2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół do przygotowania planu adaptacji do zmian klimatu w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu: 

• dr Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członkowie Zespołu: 

• Grzegorz Klimek – Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

• Lidia Złotnik – Z-ca Kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

• Jolanta Klimek –  Kierownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

• Rafał Jastrząb –  Inspektor Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

• Mariusz Sobieniak – Inspektor Wydziału Organizacyjnego 

• Joanna Jarosz – Inspektor Biura Pozyskiwania Środków Finansowych 

 

§ 2 

Przedmiotem działań Zespołu jest całokształt prac związanych z przygotowywaniem do opracowania 

„Miejskiego planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta Staszowa” (MPA). 
 

§ 3 

Do zadań przewodniczącego Zespołu należeć będzie: 

1. Współpraca z Ministrem Środowiska i wykonawcą MPA na etapie jego realizacji. 

2. Koordynacja prac Zespołu – przydzielanie zadań, nadzór nad ich terminowa realizacją. 

 

§ 4 

Do zadań Zespołu należeć będzie: 

1. Zebranie i udostępnianie wykonawcy MPA posiadanych danych, informacji do części 

diagnostycznej MPA oraz wypracowania zadań, działań adaptacyjnych niezbędnych do 

realizacji zadania. 

2. Organizowanie i udział w razie potrzeby oględzin w terenie. 

3. Udział w konsultacjach społecznych.  

4. Bieżąca analiza efektów pracy wykonawcy. 

5. Opiniowanie i sprawdzanie projektu MPA. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów  – dr Ewie Kondek. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/dr Leszek Kopeć 


